

**Lucrari de reparatii a
incaperilor din str. Chisinaului,
98, or. Cricova, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 45 590,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tevi si armaturi				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	5,00	6,72 6,72	33,58 33,58
2	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 32 mm	m	128,00	20,03 14,69	2 563,91 1 880,26
3	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Teava PPR d=32 mm)	m	132,00	45,63 16,79	6 022,90 2 216,02
4	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Teava PPR d=32 mm) 30% pentru fittinguri	m	39,60	54,28 16,79	2 149,48 664,80
5	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teava PPR	m	80,00	33,23 14,69	2 658,36 1 175,16

1	2	3	4	5	6	7
		d=20mm)				
6	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teava PPR d=20mm). 30% pentru fittinguri	m	24,00	38,79 14,69	931,00 352,55
7	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	80,00	3,36 3,36	268,61 268,61
8	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	132,00	4,20 4,20	554,00 554,00
9	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	212,00	4,04 2,94	857,09 622,83
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc 22K500/1500	buc	6,00	1 793,54 27,28	10 761,25 163,68
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc 22K500/2000	buc	2,00	2 174,12 33,58	4 348,23 67,15
		<i>Total</i>	lei			31 148,41
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				31 148,41 7 998,64

		Total	lei	31 148,41
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 799,69
		Cheltuieli de transport	4 %	913,05
		Total		33 861,15
		Cheltuieli de regie	10 %	3 386,11
		Total		37 247,26
		Beneficiu	2 %	744,95
		Total		37 992,21
		TVA	20 %	7 598,44

1	2	3	4	5	6	7
						45 590,65
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				7 998,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)